Модель:WQ(D)、WQK、WVS(D)、DWE、WQ(D)AS-CB、
WQ(D)-QG、WQ(D)-4P
Инструкция по применению
Предупреждение
• Перед установкой и использованием продукта, прочитайте инструкцию
по эксплуатации;
• Перед началом работы убедитесь, что электронасос надежно заземлен.
• Запрещается эксплуатация электронасоса без устройства защиты от

24
26
5~16
5~20
5~20
5~22
5~24
5~26
50
65
65
80
100
100
65WQD2.2QG 2.2 3 790 22 5~20 65
50WQD2.2QG 2.2 3 490 32 10~30 50
50WQD1.5QG 1.5 2 480 16 5~16 50
50WQD1.1QG 1.1 1.5 230 19.5 5~18 50
50WQD0.75QG 0.75 1 230 15.5 4~14 50
50WQ0.75QG 0.75 1 230 15.5 4~14 50
50WQ1.1QG 1.1 1.5 230 19.5 5~18 50
50WQ2.2QG 2.2 3 490 32 10~30 50
50WQ3QG 3 4 660 28 10~28 50
65WQ4QG 4 5.5 1050 33 10~30 65
80WQ5.5QG 5.5 7.5 1440 29 10~28 80
80WQ7.5QG 7.5 10 1560 35.5 10~35 80

Макс.
подача
(л/мин)
Макс.
напор
(м)
Диапазон
применения
напора (м)
Число
полюсов
100WQ5.5QG 5.5 7.5 1833 35 35~20 100 / (4")
80WQ4QG 4 5.5 1333 31 31~18 80 / (3")
80WQ3QG 3 4 1083 30 30~18 80 / (3")
80WQ2.2QG 2.2 3 1000 27 27~17 80 / (3")
50WQ1.5QG 1.5 2 583 24 24~13 50 / (2")
100WQ7.5QG 7.5 10 2083 38 38~25 100 / (4")
2
WQ(D )-QG(60Hz)
Модифицированные электрические насосы со знаком суффикса (к